poměrná část chodeb, hala 5,74 500 2 870 Kč
poměrná část kuchvňk\/ 1,23 500 615 Kč
Celkem 448,32 m' 409 608 Kč

Stáväµcí ČI. Ill odst. 1 se mění a po změně zni:
(l) Nájemce se zavazuje za užívání předmětných nebytových prostor zaplatit pronajImateli nájemné

ve výši 409.608, - Kč (slovy' čtyři sta devět tisíc šest set osm korun českých) ročně. K takto
sjednané ceně nájmu bude v souladu ustanovením § 56 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen zákon o DPH), připočtena daň z přidané hodnoty ve
výši sazby daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění (ke dni podpisu smlouvy činí platná